1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO SENHOR JOSÉ CARLOS HENRIQUE CASTELLO CHIOSSI, MÉDICO UROLOGISTA.
DESPACHO

 SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº               DE 2011.
Baixar o anexo original

Art. 1o. A Câmara Municipal de Mogi Mirim concede o Título de Cidadão Mogimiriano ao senhor José Carlos Henrique Castello Chiossi, médico urologista, pelos relevantes serviços prestados à nossa comunidade.
Art. 2o. O referido Título será entregue em Sessão Solene, em data a ser agendada pela Mesa Diretora da Câmara Municipal.
Art. 3o. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES, em 23 de Maio  de 2011

OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP